



ZAWSZE MIEĆ SIĘ W CO UBRAĆ.

Witaj w świecie wyszukanych skórzanych wyrobów, w których łączy się sztuka, styl i jakość. Witam w moim świecie wykwintnej galanterii skórzanej, gdzie rzemiosło, styl i jakość idą w parze.

Z przyjemnością przedstawiam się,

Tetiana,
właścicielka i projektantka,
realizuję swoje
aspiracje do tworzenia prostych i
dynamicznych elementów,

które są wielofunkcyjne i ponadczasowe.

Moja współpraca z wami, moi drodzy,
to świat zakupów.



www.maseeta.com

Przeanalizowanie swojej garderoby, swojego wizerunku, da ci możliwość zrealizowania swoich pragnień.

Unikniesz straty czasu, pieniędzy i wysiłku.

Twoje pragnienie, twoje możliwości i proste zasady tekstury i tekstury tkaniny z kombinacją odcieni.



Wiem, że wiele osób powie:

tak, nie interesuje mnie to

.... lub

tak, trudno mi kupić rozmiar

... lub ...

wszystko jest drogie

**Nie bądź ślimakiem,
nasz świat ma wszystko,
czego potrzebujesz,
po prostu to weź.**



Możliwość połączenia całej garderoby zgodnie z zasadą :

ZAWSZE MIEĆ SIĘ W CO UBRAĆ

Aby zrównoważyć sylwetkę, pomocna będzie proporcjonalność w wyglądzie.
Możesz wyglądać nowoczesnie i czuć się komfortowo za pomocą małych sztuczek

1- **Zasada OBJĘTOŚCI.** „góra” obcisła - „dół” obszerny lub odwrotnie.

2- **Zasada PROSTOKĄTA .** Nosząc kontrastujące kolory, zawsze kieruj się kształtem wydłużonej sylwetki. Górna część, na przykład jasny trencz, do kolan lub poniżej kolan, a pod trenczem mogą znajdować się ciemniejsze odcienie, podczas gdy ciemna tonacja jest zachowana w butach. Jeśli na przykład mini spódniczka ma ciemny odcień, ale góra jest jasna, całą sylwetkę można zrównoważyć dzięki jasnej tonacji dolnej części, tj. rajstop i butów, łącząc dwie jasne tonacje w jeden obraz.



Możliwość połączenia całej garderoby zgodnie z zasadą :

ZAWSZE MIEĆ SIĘ W CO UBRAĆ

- 3- **Zasada POWIETRZA.** Zawsze pracuj dla siebie. Wybierając ubrania, upewnij się, że luźno przylegają do ciała. Zawsze miej powietrze między ciałem a ubraniem. Zapewni to komfort i stosowność łuku.
- 4- **Zasada GĘSTOŚCI.** Preferuj gęste tkaniny, które mogą utrzymać oryginalny kształt sylwetki. Podkreśla to smukłość i naprawdę ukryje wady.



Trendy

które mają prostą sylwetkę,
średni krój, średni krój –

dzięki czemu Twoja garderoba
jest zawsze aktualna, elegancka i wygodna. Zawsze ponadczasowe.

POŁĄCZENIE STYLÓW I TRENDÓW.

Trendy skinny, oversize, luźne - wąskie, szerokie, rozkloszowane, z kieszeniami czy sznurowaniem balansują na szczycie fali, a ocean trendów je pochłania.

Jednocześnie moda jest cykliczna, a trendy powracają z dodatkami i zmianami. Ich kształt jest modyfikowany, wprowadzane są nowe tekstury materiałów. Połączenie stylów i trendów.



Połączenie: trencz (marynarka) - T-shirt - jeansy - buty sportowe, wygląda nudno i zwyczajnie.

- Teraz warto dodać do swoich próbek spodnie, slingback, spódnice, loafers.
- Trencz - spodnie - loafers.
- Trencz (lub kardigan + top) - jeans - baleriny (lub slingback).
- Cienki dzianinowy top - spodnie - otwarte sandały.



KOMPOZYCJA KOLORYSTYCZNA. GAMA ODCIENI

Światowy trend zmienił podstawowe zestawienia kolorystyczne.

Na pierwszy plan wysuwa się niski kontrast łuku (obrazu), ale jednocześnie podkreślamy naszą indywidualność soczystymi kolorami.

Klasyczne, ostre kolory **zastępujemy delikatniejszymi odcieniami** podobnych barw.

Czarny kolor

można **zastąpić lojalnym granatem, ciemnym bordo lub gorzką czekoladą.**

Lub **użyj odcienia węgla drzewnego** (grafitu), aby podkreślić status lub powagę.

Kolor szary

skłania się ku niebieskiemu, jeśli zależy nam na jaśniejszym odcieniu lub **stalowemu**, jeśli potrzebujemy ciemniejszego odcienia.

Kolor beżowy (nude)

- jest dość nudny, ale jeśli skorzystasz z nowych możliwości jego odcieni, nude natychmiast stanie się interesujący i zabawny.

Można **rozważyć jego odcienie**, takie jak **różowy** lub **szary**, **purpura** lub **żółty**, a także **odcień „kawy z mlekiem”**.

Biały ... tak ... tak banalnie, jak to brzmi.

Można ją odmienić, podkreśli i odświeżyć odcień ciała.

Jeśli **zastosujesz delikatniejsze, pastelowe kolory**: mleczny, kremowy (jasnoróżowy lub turkusowy), piaskowy lub szaroniebieski.

Aby podkreślić zwiewność lub powagę, możesz użyć koloru złamanej bieli, ale zachowaj ostrożność.

**Światowe trendy zwracają się ku naturalności,
osobowości i indywidualności. Spójrzmy na siebie.**